
ZARZĄDZENIE NR 81/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 10 czerwca 2019 r. udziela się pełnomocnictwa dla Pani Ireny Kręckiej – pełniącej 
obowiązki Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej do:

1) składania oświadczeń woli w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym zawierania umów 
cywilnoprawnych;

2) zaciągania zobowiązań w ramach planu finansowego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy 
Kaszubskiej;

3) współpracy z przewoźnikiem wykonującym zadania związane z dowozem uczniów i dzieci do Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej;

4) określenia sposobu ustalenia zasad pobierania oraz rozliczania opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w Przedszkolu Publicznym w Dębnicy Kaszubskiej;

5) reprezentowania szkoły przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi, 
organami ścigania we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 
związanych z działalnością Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej;

6) do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie wskazanym w pkt 1-5 pracownikom szkoły;

7) do udzielania dalszych pełnomocnictw z umocowaniem do udzielania pełnomocnictw substytucyjnych 
radcom prawnym lub adwokatom w zakresie punktu 5.

2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia obowiązków Dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 10 czerwca 2019 r.

 

z up. Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska

Zastępca Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska

Agnieszka Żukowska

Id: B570A940-FCB2-46DB-8F36-4FAA4C4AF2C9. Podpisany Strona 1




